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2020 год
	
	Название мероприятия
	Дата, место проведения
	Кол-во уч-ков
	Занятое место
	Ф.И. спортсмена
	Тренер

	1. 
	Первенство КБР по боксу среди юношей  2006-2007 гг.р.
	19-23.02.2020г.
г. Нальчик
	12
	1
1
1
2
2
3
3
3
	Шиков Нурмухамед – 32кг.
Шеожев Тамерлан – 46кг.
Бзабзев Дамир – 63кг.
Кунижев  Идар – 36кг.
Хачетлов Имран – 50кг.
Кунижев Темирлан – 32кг.
Шиков Руслан – 36кг.
Керефов Астемир – 63кг.
	Керефов А.М.

	2. 
	Всероссийские открытые соревнования общества «Динамо» по боксу среди юношей 15-16 лет (2004-2005 г.р.)
	25-29.02.2020г.
г. Нальчик
	5
	2
3
	Кучменов Алим – 80г.
Шаваев Амир – 50кг.
	Керефов А.М.

	3. 
	Международный турнир по боксу «Гран-при Загреб» 
	06-10 октября 2020г.
Хорватия
	1
	1
	Мазихов Разиуан – до 81 кг.
	Керефов А.М.




